

**Powiat Wrocławski**  
**ul. T. Kościuszki 131**  
**50-440 Wrocław**

Znak sprawy: SP.DT.3421.P1N-11/2011  
**(11) 18.02.2011r.**

**Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:**

**Remont drogi powiatowej nr 1933D na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 94 w miejscowości Groblice do granicy powiatu wrocławskiego, gmina Siechnice, powiat wrocławski.**

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

**Pytanie 1:**

Dotyczy umocnień rowu i skarp.

Prosimy o podanie rozwiązania i cech technicznych płyt ażurowych oraz umieszczenie przedmiotowych prac w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Przedmiar został skorygowany o pozycję związaną z umocnieniem rowu płytami ażurowymi – poz. 45a. d.5 (ODCINEK I). Wszelkie informacje dotyczące w/w pozycji znajdują się w SST D-06-01-01.

**Pytanie 2:**

Dotyczy kanalizacji deszczowej.

Czy zostało przewidziane czyszczenie kanalizacji deszczowej w Groblicach? Z wizji lokalnej wynika, że kanalizacja ta jest zamulona i nie pracuje w sposób prawidłowy. W przypadku konieczności wykonania w/w robót prosimy o umieszczenie ich w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Tak. Przedmiar został skorygowany w wyżej wymienionym zakresie. Pozycje ujmujące czyszczenie kanalizacji deszczowej zostały dodane w przedmiarze – poz. 47b. d.5. oraz poz. 47c. d.5. (ODCINKEK I).

**Pytanie 3:**

Dotyczy prac melioracyjnych.

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej dotyczącej prac na rowach i przepustach.

**Odpowiedź:**

Prace na rowach definiuje specyfikacja D-06.01.01, zamieszczona na stornie internetowej.

Specyfikacje techniczne związane z pracami na przepustach zostaną zamieszczone na stronie internetowej.

**Pytanie 4:**

Dotyczy prac melioracyjnych.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o wykonanie przepustów fi 500, które widnieją na rysunkach 3.1, 3.2, 3.3.

**Odpowiedź:**

Pozycja wykonanie przepustów fi 500 z PEHD została dodana do przedmiaru – poz. 19a. d.5 (ODCINEK I).

---

*Mariusz Jarek, Filip Datko*  
tel. (71) 72 21 714

e-mail: [wdit@powiatwroclawski.pl](mailto:wdit@powiatwroclawski.pl)  
fax: (71) 72 21 740

**Powiat Wrocławski**  
**ul. T. Kościuszki 131**  
**50-440 Wrocław**

**Pytanie 5:**

Dotyczy robót drogowych.

Prosimy o scharakteryzowanie elementów ścieku skarpowego oraz o przedstawienie rysunku technicznego opisującego jego posadowienie. Ponadto prosimy o uzupełnienie przedmiaru o przedmiotowy element.

**Odpowiedź:**

Wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (długości przewidywanych ścieków skarpowych podano na planach zagospodarowania terenu. Prace należy wykonać zgodnie z najlepszą wiedzą techniczną oraz SST D-06.01.01

Przedmiar został uzupełniony o w/w pozycję – poz. 50a. d.5.

**Pytanie 6:**

Dotyczy wycinki drzew.

Prosimy o podanie w przedmiarze pozycji uwzględniającej średnicę drzew do wycinki. wizja w terenie wykazała, że drzewa przeznaczenie do usunięcia mają znacznie większą średnicę niż ta opisana w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Pozycja 2. d.5 (ODCINEK I) „Mechaniczne ścinanie drzew o średnicy 10-35cm wraz z karczowaniem pni oraz wywiezienie dłuźyc, gałęzi i karpiny na odległość 10km” została skorygowana w zakresie średnic drzew przeznaczonych do wycinki. Średnica drzew do wycinki wynosi od 10cm do 60cm.

**Pytanie 7:**

Dotyczy robot drogowych.

Prosimy o przedstawienie projektu docelowej organizacji ruchu. jest ona niezbędna do określenia wartości żądanej w przedmiarze.

**Odpowiedź:**

Projekt organizacji ruchu docelowego został umieszczony na stronie internetowej.

**Pytanie 8:**

Roboty wykończeniowe.

Jakie zabiegi pielęgnacyjne i przez jaki okres należy przyjąć do wyceny humusowania i obsiania skarp rowu?

**Odpowiedź:**

Wszelkie informacje dotyczące w/w pozycji znajdują się SST D-06-01-01.

**Jednocześnie Zamawiający przesuwam termin składania ofert do dnia 8 marca 2011 r., do godziny 11:00.  
Otwarcie ofert odbędzie się 8 marca 2011 r., o godzinie 11:15.**